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Populär namn-app har kommit till Sverige: Med "BebisNamn - 
Swipe & Match" kan du svepa dig till ditt barns förnamn 
 
Pressmeddelande - Odense, Danmark den 15 juni 2022 
   
Vad ska barnet heta? En fråga som uppstår kort efter nyheten att du är på väg att bli 
förälder. För många framtida och nya föräldrar kan det vara en ohanterlig djungel att 
hitta rätt namn för barnet. Och det blir verkligen inte lättare när två personer (i de flesta 
fall) måste försöka komma överens om vad deras gemensamma guldklimp ska kallas 
för tid och evighet. Lyckligtvis har den populära namn-appen nu kommit till räddning av 
alla förvirrade föräldrar! 
 
De senaste tre åren har det fötts i genomsnitt över 114.000 barn per år i Sverige, och nu finns 
hjälp tillgänglig för de många framtida och nya föräldrar som jagar rätt förnamn för sina 
nyfödda. Appen "BebisNamn – Swipe & Match" gör det till en rolig och mer hanterbar 
upplevelse att gå på namnjakt bland Sveriges tusentals godkända förnamn för flickor och 
pojkar. 
 
Förnamn är identitetsskapande, och för många framtida och nya föräldrar kan det vara en 
lång och svår process att hitta rätt förnamn för sin nyfödda son eller dotter. 
 
”När min flickvän och jag fick reda på att vi skulle bli föräldrar, dröjde det inte länge innan vi 
brain stormade namnalternativ. Vi tittade på namnlistor online och noterade när det fanns 
förnamn som vi båda gillade. Men det var utmanande att hålla koll på namnen och inte minst 
hur långt vi hade kommit”, säger Kristoff Styrbæk, en av idéskaparna bakom BebisNamn. 
 
Inspirerad av funktionen i en populär dejting-app är BebisNamn utformad för att hjälpa 
föräldrar att välja möjliga förnamn för sin lilla nya på ett roligt och lätt sätt. Svepa förnamn 
som du gillar till höger och ignorera namn du inte gillar genom att svepa dem åt vänster. Om 
du är ansluten till en partner kommer det att finnas en matchning när båda parter gillar 
samma förnamn. 
 
”En handfull av de förnamn som min flickvän och jag matchade var namn som ingen av oss 
tidigare hade övervägt, men som tydligen visade sig låta bra för oss båda”, tillägger Kristoff 
Styrbæk, som tillsammans med sin flickvän hittade sin sons förnamn medan den danska 
utgåvan av BebisNamn blev testad. 
 
Alla förnamn som har betygsatts eller matchats i appen sorteras ut i listor för enkel visning 
och återgång till. Dessutom har BebisNamn en sträng med valfria kriterier som kan användas 
för att begränsa namnvalet, till exempel kön, längdkrav eller specifika bokstäver som ska ingå 
i förnamnet. 
 
"Det tar bara en liten stund att bedöma ett förnamn, och de tusentals namnalternativen verkar 
plötsligt mindre överväldigande. Oavsett om du är den typen som har bedömt alla 
namnalternativ eller söker efter ett unikt förnamn eller inspiration utöver namnlistorna, så tror 
jag att du kommer att dra nytta av BebisNamn", säger Emil Pedersen, appens andra skapare. 
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Appen "BebisNamn - Swipe & Match" är baserad på den danska versionen av appen 
"Navngiv – Swipe & Match" som tusentals danska föräldrar har omfamnat. Appen har varit 
högst upp i danska App Store vid flera tillfällen, och hittills har mer än 25.000.000 förnamn 
"svepts" i appen. BebisNamn - Swipe & Match som nu är utvecklat på svenska för iPhone, 
och som är gratis att ladda ner och prova. I appen är det möjligt att köpa tillgång till den fulla 
versionen med alla +60.000 förnamn i Sverige för en klumpsumma på 30 svenska kronor per 
användare. 
 
Fakta och statistik om namngivning i Sverige 
 

 
• Det nyfödda barnet måste namnges inom 3 månader efter barnets födelse. Barnet måste ha 

minst ett förnamn och ett efternamn (skatteverket.se, 2022) 
 

• I skrivande stund finns det 29.156 godkända flicknamn, 24.233 godkända pojknamn och 
8.593 godkända unisex namn i Sverige (scb.se, 2022) 

 
• Förra året (2020) föddes 113.077 barn i Sverige (scb.se, 2021) 

 
 
 
Kontakt 
 
BebisNamn utvecklas och publiceras av NORDIOS ApS, ett danskt entreprenörsföretag som 
drivs som ett kreativt sidoyrke av Emil Pedersen, softwareutvecklare, och Kristoff Styrbæk, 
civilingenjör. 
 
För ytterligare information kontakta Kristoff Styrbæk, NORDIOS ApS, tel. +45 2671 4640 eller 
bebisnamn@nordios.com. 
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Logotyp och skärmdumpar för användning i pressen på: 
https://bebisnamnapp.se/tryckmaterial/  
 
Ladda ner appen gratis i App Store för iPhone: 
https://apps.apple.com/us/app/bebisnamn-swipe-match/id1598736892 
 
Mediebevakning av den danska versionen av ’BebisNamn – Swipe & Match’: 

• https://www.alt.dk/boern/app-hjaelper-dig-med-at-finde-dit-barns-navn 
• https://woman.dk/navne/med-denne-app-kan-du-og-din-partner-finde-det-

perfekte-navn-til-jeres-lille-guldklump  
• https://woman.dk/familie/gravid/apps-til-gravide  
• https://www.femina.dk/liv/gravid/proev-tinder-babynavne-og-swipe-dig-frem-til-

det-rigtige-navn  
• https://www.altomdata.dk/swipe-dig-til-navnet-paa-dit-kommende-barn-med-ny-

tinder-inspireret-app/  
• https://www.elektronista.dk/apps/appbefaling-hvad-skal-barnet-hedde/  
• https://min-mave.dk/artikel/liv-som-gravid/navngiv-ny-dansk-app.html  

 
 
  


